
32. Churer Golfmeisterschaften - 21.09.2014

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
Handicap-wirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: PR
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): -1

GC Lenzerheide (1-18) Herren: gelb Par: 69 Slope: 128 Course: 67.5
Damen: rot Par: 69 Slope: 124 Course: 69.1

Pufferzone Klasse 1 bis  4.4: (34-35)
Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: (33-35)
Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: (32-35)
Pufferzone Klasse 4 bis 26.4: (31-35)
Pufferzone Klasse 5 bis 36.0: (30-35)

Stand: 21.09.14, 17:02 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. Brutto Netto Gew/Hcp

Churermeister 2014
1 1 Hemmi, David Domat / Ems   6.6/ 6  30  35  35

Brutto HCP Pro bis PR
1 1 Hemmi, David Domat / Ems   6.6/ 6  30  35  35

* Michel, Urs Domat / Ems   3.4/ 2  30  32  32/3.5
3 Zielinski, Marcin Domat / Ems   5.1/ 4  29  33  33
4 Fernström, Mikael Domat / Ems   7.1/ 7  28  35  35
5 Simonet, Roland Lenzerheide  13.9/14  27  40  40/12.4
6 Hug, Othmar Domat / Ems   6.9/ 6  26  32  32/7.0
* Allenspach, Franz Domat / Ems   6.4/ 6  26  31  31/6.5
* Maglia, Marisa Domat / Ems   9.2/10  26  36  36/9.0
9 Maglia, Dario Domat / Ems   9.5/ 9  25  34  34
* Hug, Lolo Domat / Ems   5.2/ 4  25  29  29/5.3

Netto HCP Pro bis 18.9
1 1 Simonet, Roland Lenzerheide  13.9/14  27  40  40/12.4
2 2 Willi, Markus Lenzerheide  16.4/17  21  37  37/15.8
3 3 Maglia, Marisa Domat / Ems   9.2/10  26  36  36/9.0

4 Capaul, Sandro Domat / Ems  18.5/19  19  35  35
* Fernström, Mikael Domat / Ems   7.1/ 7  28  35  35
* Hemmi, David Domat / Ems   6.6/ 6  30  35  35
7 Maglia, Dario Domat / Ems   9.5/ 9  25  34  34
* Caviezel, Wilfried Domat / Ems  11.2/11  24  34  34
9 Zielinski, Marcin Domat / Ems   5.1/ 4  29  33  33
* Schwarz, Reto Lenzerheide  17.0/18  17  33  33

11 Hug, Othmar Domat / Ems   6.9/ 6  26  32  32/7.0
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32. Churer Golfmeisterschaften-21.09.2014, Ergebnisse - Stand: 21.09.14, 17:02 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. Brutto Netto Gew/Hcp

* Cantieni, Monica Domat / Ems  17.5/19  15  32  32
* Casanova, Thomas Domat / Ems  15.2/16  17  32  32
* Michel, Urs Domat / Ems   3.4/ 2  30  32  32/3.5

15 Allenspach, Franz Domat / Ems   6.4/ 6  26  31  31/6.5
* Casutt, Anton Domat / Ems  14.6/15  17  31  31/14.7
* Hemmi, Reto Domat / Ems  13.5/14  18  31  31/13.6
* Caviezel, Samira Domat / Ems   9.2/10  23  31  31/9.3

19 Casparis, Rico Bad Ragaz  11.8/12  20  30  30/11.9
* Suenderhauf, Martin Bad Ragaz  11.2/11  21  30  30/11.3
* Zuccolini, Reto Domat / Ems  11.7/12  20  30  30/11.8
* Mark, Andrea Davos  13.3/14  18  30  30/13.4

23 Hug, Lolo Domat / Ems   5.2/ 4  25  29  29/5.3
* Stoffel, Reto Bad Ragaz  10.1/10  19  29  29/10.2
* Gredig, Reto Domat / Ems   6.8/ 6  24  29  29/6.9

26 Simmen, Susanne Bad Ragaz  15.3/17  14  28  28/15.4
* Hitz, Robert Lenzerheide  11.6/12  17  28  28/11.7
* Maier, Ottavia Vulpera  12.8/14  15  28  28/12.9
* Suenderhauf, Christoph Bad Ragaz   9.2/ 9  19  28  28/9.3

30 Mehli, Hansjürg Domat / Ems   9.6/ 9  18  27  27/9.7
31 Patt, Benno Domat / Ems  13.6/14  13  26  26/13.7
32 Bianchi, Silvio Domat / Ems  17.2/18  12  25  25/17.3
33 Nobs, Hansueli Domat / Ems   7.6/ 7  17  23  23/7.7

* Gredig, Robin Domat / Ems   3.6/ 3  20  23  23/3.7
* Wittwer, Christina Domat / Ems  12.1/13  11  23  23/12.2

36 Weber, Reto Domat / Ems   7.1/ 7  17  21  21/7.2
37 Plozza, Moreno Domat / Ems  10.1/10  10  16  16/10.2

Netto HCP 19.0 bis PR
1 1 Senn, Eric Domat / Ems  27.4/30  14  39  39/25.6
2 2 Hartmann, Irène Lenzerheide  25.9/29  13  37  37/25.1
3 3 Hug, Vanessa Domat / Ems  29.9/33   6  36  36/29.4

4 Lardelli, Giannina Domat / Ems  28.5/31  11  35  35
5 Tomaschett, Marc Domat / Ems  32.2/35   4  33  33
6 Gauer, Erna M. Bad Ragaz  22.9/25  12  32  32
7 Mettler, Patrik Domat / Ems  28.1/30  10  31  31
* Bürchler-Lampert, Erwin Domat / Ems  20.7/22  13  31  31
9 Walser, Ralf Domat / Ems  32.2/35   7  30  30

10 Casanova, Mario Domat / Ems  32.7/36   2  29  29/32.9
* Brunner, Sandra Heidiland  29.0/32   6  29  29/29.2
* Karlen, Silvia Domat / Ems  27.7/30   9  29  29/27.9
* Thurnheer, Hans Lenzerheide  25.1/27  12  29  29/25.2

14 Simeon, Flurina Lenzerheide  26.7/29   7  28  28/26.9
* van Straaten, Heidi Sybill Lenzerheide  20.9/23  12  28  28/21.0
* Toller, Marianne Domat / Ems  30.1/33   6  28  28/30.3
* Suenderhauf, Ingrid Domat / Ems  19.6/22  12  28  28/19.7
* Plattner, Silla Domat / Ems  27.3/30   9  28  28/27.5

19 Murk, Schimun Bad Ragaz  23.5/25   7  27  27/23.6
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32. Churer Golfmeisterschaften-21.09.2014, Ergebnisse - Stand: 21.09.14, 17:02 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. Brutto Netto Gew/Hcp

* Simmen, Mario Bad Ragaz  23.2/25  10  27  27/23.3
* Kolhaupt, Niklaus Lenzerheide  22.2/24  10  27  27/22.3

22 Lampert-Bürchler, Doris Domat / Ems  19.6/22   9  25  25/19.7
23 Gauer, Christian Heidiland  21.8/23   6  23  23/21.9
24 Toller, Marco Domat / Ems PR/39   4  21  21
-- Lardelli, Reto Domat / Ems  25.1/27 Nicht Angetreten
-- Kuoni, Gertrud Bad Ragaz  23.2/26 Nicht Angetreten

Zusatzpreis Erste Dame Pro bis 18.9
1 Maglia, Marisa Domat / Ems   9.2/10  26  36  36/9.0

1 2 Cantieni, Monica Domat / Ems  17.5/19  15  32  32
3 Caviezel, Samira Domat / Ems   9.2/10  23  31  31/9.3
4 Simmen, Susanne Bad Ragaz  15.3/17  14  28  28/15.4
* Maier, Ottavia Vulpera  12.8/14  15  28  28/12.9
6 Wittwer, Christina Domat / Ems  12.1/13  11  23  23/12.2

Zusatzpreis Erste Dame 19.0 bis PR
1 Hartmann, Irène Lenzerheide  25.9/29  13  37  37/25.1
2 Hug, Vanessa Domat / Ems  29.9/33   6  36  36/29.4

1 3 Lardelli, Giannina Domat / Ems  28.5/31  11  35  35
4 Gauer, Erna M. Bad Ragaz  22.9/25  12  32  32
5 Brunner, Sandra Heidiland  29.0/32   6  29  29/29.2
* Karlen, Silvia Domat / Ems  27.7/30   9  29  29/27.9
7 Simeon, Flurina Lenzerheide  26.7/29   7  28  28/26.9
* van Straaten, Heidi Sybill Lenzerheide  20.9/23  12  28  28/21.0
* Toller, Marianne Domat / Ems  30.1/33   6  28  28/30.3
* Suenderhauf, Ingrid Domat / Ems  19.6/22  12  28  28/19.7

Zusatzpreis Erste(r) Senior(in) Pro bis 18.9
1 Willi, Markus Lenzerheide  16.4/17  21  37  37/15.8
2 Maglia, Marisa Domat / Ems   9.2/10  26  36  36/9.0

1 3 Maglia, Dario Domat / Ems   9.5/ 9  25  34  34
4 Schwarz, Reto Lenzerheide  17.0/18  17  33  33
5 Hug, Othmar Domat / Ems   6.9/ 6  26  32  32/7.0
* Cantieni, Monica Domat / Ems  17.5/19  15  32  32
* Casanova, Thomas Domat / Ems  15.2/16  17  32  32
8 Casutt, Anton Domat / Ems  14.6/15  17  31  31/14.7
* Hemmi, Reto Domat / Ems  13.5/14  18  31  31/13.6

10 Casparis, Rico Bad Ragaz  11.8/12  20  30  30/11.9
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32. Churer Golfmeisterschaften-21.09.2014, Ergebnisse - Stand: 21.09.14, 17:02 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. Brutto Netto Gew/Hcp

Zusatzpreis Erste(r) Senior(in) 19.0 bis PR
1 Senn, Eric Domat / Ems  27.4/30  14  39  39/25.6
2 Hartmann, Irène Lenzerheide  25.9/29  13  37  37/25.1
3 Lardelli, Giannina Domat / Ems  28.5/31  11  35  35

1 4 Tomaschett, Marc Domat / Ems  32.2/35   4  33  33
5 Gauer, Erna M. Bad Ragaz  22.9/25  12  32  32
6 Bürchler-Lampert, Erwin Domat / Ems  20.7/22  13  31  31
7 Casanova, Mario Domat / Ems  32.7/36   2  29  29/32.9
* Brunner, Sandra Heidiland  29.0/32   6  29  29/29.2
* Karlen, Silvia Domat / Ems  27.7/30   9  29  29/27.9
* Thurnheer, Hans Lenzerheide  25.1/27  12  29  29/25.2

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!
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